
1 di 1 

 

 

 
POLITECNICO DI TORINO 

Corso Duca degli Abruzzi 24 
***************************************** 

 

 

 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60, D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento dei Servizi Assicurativi 
di Ateneo Lotto 1 -  CIG: 7382572324 -  Lotto 2 - CIG: 73825809BC - Lotto 3 - CIG: 7382587F81 - Lotto 4 -  
CIG: 73825923A5 -  Lotto 5 -  CIG: 7382604D89 - Lotto 6 -  CIG: 7382610280 - Lotto 7 -    CIG: 7382617845  
 

SEDUTE DI GARA 

I seguenti prospetti elencano le sedute pubbliche e riservate tenutesi per l’espletamento della procedura in 
titolo. Per ciascuna delle sedute indicate sono stati redatti e sottoscritti i relativi verbali. 

 

 

SEDUTE PUBBLICHE DATA 

Prima  29/03/2018 

Seconda  26/04/2018 

Terza  15/05/2018 

 

SEDUTE RISERVATE DATA 

Prima  26/04/2018 

Seconda  09/05/2018 

 


